Приложение 5.1
Образец оформления заявления для получения акта разграничения эксплуатационной ответственности по водопроводным и канализационным сетям для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ АКТА РАЗГРАНИЧЕНИЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И КАНАЛИЗАЦИИ
(ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ)
Письмо оформляется

на бланке предприятия

                                                   Директору Усть-Джегутинского МУП

«Производственное объединение

по водоснабжению и водоотведению

в Усть-Джегутинском муниципальном районе»
Х.М.Акбаеву

Исх.№ _____от__________

Разграничение эксплуатационной ответственности
    Прошу Вас выдать _________________________________________________

                                                               (наименование организации)
акт разграничения эксплуатационной ответственности по водопроводным (и /или канализационным) сетям

по объекту

____________________(указать тип объекта)

расположенному по адресу:

___________________________________________________________________________

                                                          (адрес объекта водоснабжения)
Реквизиты организации:

Юридический адрес: ________________________________________________________

Фактический адрес: ________________________________________________________

ИНН ____________________________, КПП _____________________________________

ОКПО ____________________________________

ОКВЭД _______________________, ОКОНХ ______________________________________

Генеральный директор             __________________ /________________________________/

                                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)

Ф.И.О. исполнителя, телефон